
 PATVIRTINTA 

 Vilniaus rajono sporto centro direktoriaus 

 2024 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. VK-28 

 

PABERŽĖS STALO TENISO TURNYRO 

NUOSTATAI 

  

 

I. TIKSLAI, UŽDAVINIAI 

• Populiarinti stalo tenisą Paberžės bendruomenėje; 

• Skatinti gyventojus sistemingai treniruotis ir tobulinti meistriškumą. 

• Kelti stalo teniso žaidimo lygį; 

• Išaiškinti stipriausius šios šakos sportininkus Paberžės seniūnijoje . 

 

II. VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS 

Turnyras vyks 2024 m. balandžio 6-7 dienomis Vilniaus r. Paberžės Šv.Stanislavo Kostkos 

gimnazijoje. (Mokyklos g. 1, Paberžės sen., Paberžės k.) 

Varžybų pradžia: 11.00 val. 

 

III. DALYVIAI  

Turnyre gali  registruotis Paberžės seniūnijos gyventojai.  

Varžybos vyks moterų ir vyrų grupėse:  

• vyrai 18 metų ir vyresni; moterys 18 metų ir vyresnės – balandžio 6 d.  

• mergaitės iki 18 metų; berniukai iki 18 metų – balandžio 7 d. 

 

IV. VARŽYBŲ VYKDYMO SISTEMA 

Varžybos – asmeninės. Žaidžiama iki 2 arba 3 setų pergalės (priklausys nuo dalyvių skaičiaus). 

Setas žaidžiamas iki 11 taškų arba dviejų taškų persvaros kai rezultatas yra 10:10. Kiekvienas žaidėjas 

paduoda po du padavimus. Varžybų sistema priklausys nuo dalyvių skaičiaus, jei susirinks 11 ar 

mažiau žmonių, tai varžybos vyks tokia tvarka: bus žaidžiama kiekvienas su kiekvienu ir taip 

išaiškintas nugalėtojas. Jei susirinks 12 ir daugiau žaidėjų – jie suskirstomi į grupes ir 4 geriausi 

žaidėjai iš grupės patenka į kitą etapą. Sekantys etapai – ketvirtfinalis, pusfinalis, rungtynės dėl 3 ir 

1 vietos.  

   

V. PARAIŠKOS  

Išankstinė registracija: iki 2024 m. balandžio 5 d.  

Būtina registracija: telefonu +370 60745296 arba Facebook (Messenger) Andrius Mačėnas. 

 

VI. VADOVAVIMAS 

Teisėjauja paskirti teisėjai arba patys žaidėjai, susitarę tarpusavy.  

Vyriausias turnyro teisėjas – Andrius Mačėnas. 

 

VII. APDOVANOJIMAI 

Turnyro prizininkai apdovanojami taurėmis, remėjų bei VRSC įsteigtais prizais. 

 

VIII. PASTABOS 

Dalyvių pareigos – sportinė apranga ir avalynė šviesias padais, asmeninės stalo teniso raketės,  

vienkartiniai antbačiai žiūrovams, gera nuotaika :) 

 

Organizatoriai pasilieka teisę keisti varžybų nuostatus. 


